

REFERAT

Ordinær Generalforsamling i Trappelaugget Orehøjgård den 13. juni 2021, Hundested Kro

1. Valg af dirigent

Paul Henrik Nerder, Elmelunden 16, blev valgt som dirigent og konstaterede, at Generalforsamlingen var indkaldt rettidigt.

Ved generalforsamlingen deltog 19 medlemmer. Endvidere fuldmagt fra Kastanielunden 18.

2. Valg af referent

Leif Caspersen, William Bendix Vej 10, blev valgt som referent.

3. Formanden beretning

Formanden Morten Elkjær, Kastanielunden 15, afgav beretning. Beretningen var lagt op på Trappelauggets hjemmeside sammen med indkaldelsen til generalforsamlingen.

Den væsentligste aktivitet de sidste to år har været den gennemgribende renovering af trappen, som har været opdelt i to etaper. Tømreren færdiggjorde sidste etape inden påske. Den skulle have været færdig tidligere på året, men arbejdet trak ud. Selvom trappen har været passabel i perioden, har det ikke været tilfredsstillende. Bestyrelsen overvejede da også muligheden at opsige aftalen, men vurderede at det ikke ville være muligt at finde en anden tømrer til at overtage opgaven med kort varsel. Det ville helt sikkert også blive dyrere, så godt det ikke blev nødvendigt.

Trappen er færdiggjort til aftalt pris, så vi er ikke blevet ramt af de stigende priser, der har været på træ de sidste halve års tid.

Bestyrelsen er tilfredse med kvaliteten af den færdige trappe. Vi har fået en flot, solid trappe, som kan holde rigtig mange år, og hvor vi ikke forventer udgifter til reparationer de første år medmindre vejrguderne vil det anderledes.

I den forbindelse blev der spurgt til, om bestyrelsen har overvejet muligheden at forsikre trappen mod stormskade eller tilsvarende. Formanden oplyste, at det tidligere har været undersøgt, hvor det var muligt. Det er tvivlsomt om det har ændret sig, men bestyrelsen påtog sig at undersøge det igen.

Endvidere omtalte formanden den kystsikring, som kommunerne langs nordkysten har planlagt, og som forventes igangsat i 2023. Kystlauget, som vi er medlem af, har konkret projekt for vores del af kysten, men der er gjort indsigelser i forhold beslutningsprocessen, så igangsættelse afventer afklaring af dette. Der blev spurgt til, om der kan komme en regning i den forbindelse. Formanden svarede, at det ikke bliver noget stort beløb, men lovede at få afklaret det.

I den mere kuriøse ende, så var der sidst i maj en dag sat en hængelås på lågen ned til trappen. Bestyrelsen antager, det har været en enkeltstående spøgefugl. Hængelåsen blev fjernet med en boltsaks. Medmindre

det gentager sig, vil bestyrelsen ikke gøre yderligere, men om nødvendigt kan vi montere en fjedrelås, hvor der ikke kan sættes en hængelås.

Endelig henviste formanden Trappelaugets hjemmeside (www.trappelaug.dk), som primært har et informativt formål. Her fremgår informationer om vedtægter, referater/regnskaber fra tidligere år, indkaldelse til kommende generalforsamling, beretning mv., kontaktinformation til bestyrelsen samt andre informative links (f.eks. til Hyllingebjerg-Liseleje Kystbeskyttelseslaug).

Formandens beretning blev herefter taget til efterretning.

4. Forelæggelse af regnskab for 2019

Kasseren Birger de Gier, Birkelunden 14, gennemgik regnskabet, der var lagt op på Trappelaugets hjemmeside sammen med indkaldelsen til generalforsamlingen.

Renoveringen af trappen er sket i to etaper. Betaling af første etape fremgår af regnskabet for 2020, betaling af anden etape vil fremgå af regnskab for 2021. Den samlede pris for renoveringen udgør kr. 220.000.

Regnskabet blev herefter godkendt.

5. Kontingent

Bestyrelsen indstiller, at kontingent for 2021 forbliver 400 kr. som hidtil, men at det overvejes om kontingentet for 2022 og fremover skal nedsættes, da der i sagens nautr ikke forventes større udgifter til reparation af trappen de kommende år. Forslaget blev vedtaget.

6. Trappens tilstand

Den gennemgribende renovering af trappen er nu afsluttet. Se formandens beretning.

På generalforsamlingen modtog Jakob Wamsler, Nordvestvej 2, en lille erkendtlighed for hans indsats i forbindelse med trapperenoveringen som bestyrelsens trapeansvarlige.

7. Valg til bestyrelsen

Jakob Wamslers og Morten Elkjærs bestyrelsesmandat udløber. Begge genopstiller. Da der ikke var andre kandidater, blev de genvalgt uden afstemning. Medlemmerne af bestyrelsen kan findes på vores hjemmeside.

Der er plads til yderligere en suppleant i bestyrelsen og formanden opfordrede interesserede i forsamlingen til at melde sig.

8. Valg af revisor

Bestyrelsen havde indstillet genvalg af Ralf Schultz, Birkelunden 28, som revisor. Ralf Schulz blev valgt til posten.

9. Eventuelt

Der var ingen punkter under eventuelt.

Afslutningsvist takkede dirigent og formand for god ro og orden på generalforsamlingen – og ønskede en god sommer til alle.

Leif Caspersen (referent), 13. juni 2021